«ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, συγκεντρώνοντας τον μεγαλύτερο αριθμό 

στο UΣΒ=1,98, με συνολική προσφερόμενη τιμή 8.058.227,22€ (ΟΚΤΩ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ 

ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ). (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν 

πρακτικό.  

Με το με αρ πρωτ 6050/1-06-2023 έγγραφο η αναθέτουσα αρχή κοινοποίησε την 102/2023 (ΑΔΑ: 

ΨΜΥ4Ω6Ι-41Ν) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να υποβληθούν έως την 10η

[...]

ΕΚΤΩΡ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ - ΟΘΡΥΣ Α.Τ.Ε.» με α/α προσφοράς: 273616, που υπέβαλε την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, 

συγκεντρώνοντας τον μεγαλύτερο αριθμό στο UΣΒ=1,98, με συνολική προσφερόμενη τιμή 

8.058.227,22€ (ΟΚΤΩ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ 

ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ). (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από 

όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό. 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΧΘ0Ω6Ι-ΙΨΕ

3. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής δεν υφίσταται λόγος να